

Aanbesteding: Afvalinzamelmiddelen, -transport en -verwerking
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: FCO202301

Toelichting:

2 de Nota van Inlichtingen (vragen gesteld o.b.v. 1ste NVI).

Ref.nr. 114
Onderwerp: Ref nr 55 Nota van Inlichtingen

Vraag:

Antwoord VU: Dit betreft een omissie in het prijzenblad. Het moet zijn: 660 liter container van kunststof. Stalen containers zijn niet toegestaan. Het prijzenblad is hierop aangepast.

Wilt u dit antwoord rectificeren? Het dienen stalen containers van 400 liter te zijn. Deze containers zijn voorzien van trek- en koppelstang. Wilt u ook het prijzenblad hier op aanpassen? Dit is van belang om een gelijk speelveld te creëren voor alle inschrijvende partijen.

Antwoord:

Niet akkoord. Ten behoeve van onze bedrijfsvoering willen we kunststofcontainers van 660 liter.

Percelen: P1 Bedrijfsafval (Hoofdperceel)
P2 Chemisch en gevaarlijk afval
Beantwoord op: 03-05-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 115
Onderwerp: Ref nr 93 Nota van Inlichtingen

Vraag:

Antwoord VU : 12.320 kg, aan deze gegevens kunnen geen rechten worden ontleend.

Wilt u dit antwoord ook rectificeren?: Het aantal afgevoerde kg per perscontainer bedraagt ca 5.000 kg per keer. Ook dit antwoord is van belang om een gelijk speelveld te creëren voor alle inschrijvende partijen.

Antwoord:

Ja. Er is in een eerder stadium verkeerde data gepubliceerd. In totaal zijn er 132 maal een perscontainer met restafval afgevoerd vanuit de VU. Hierdoor is het gemiddelde gewicht van een afgevoerde perscontainer ca. 5.000 kg per keer

Percelen: P1 Bedrijfsafval (Hoofdperceel)

Beantwoord op: P2 Chemisch en gevaarlijk afval
03-05-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 116
Onderwerp: Ref nr 67 Nota van Inlichtingen

Vraag:

Wij gaan ervan uit dat, wanneer een bepaalde kleur jerrycan niet leverbaar is, wij wel een voorstel kunnen doen voor een vervangende kleur jerrycan. Graag uw bevestiging.

Antwoord:

Dit bevestigen we niet. De afgelopen jaren zijn de gevraagde kleuren altijd leverbaar geweest. In de uitzonderlijke situatie dat de jerrycans aantoonbaar niet leverbaar zijn, wordt in overleg met de Opdrachtgever een oplossing gevonden.

Percelen: P1 Bedrijfsafval (Hoofdperceel)
P2 Chemisch en gevaarlijk afval
Beantwoord op: 03-05-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 117
Onderwerp: Ref nr 101 Nota van Inlichtingen

Vraag:

U geeft aan dat ophalen binnen 24 uur na aanmelding gebeurt. Kunt u bevestigen dat het hier om werkdagen gaat? Dus in geval van aanmelding op vrijdag, vindt het ophalen uiterlijk op maandag plaats.

Antwoord:

Ja, het gaat inderdaad om werkdagen.

Percelen: P1 Bedrijfsafval (Hoofdperceel)
P2 Chemisch en gevaarlijk afval
Beantwoord op: 03-05-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 118
Onderwerp: Ref nr 94 Nota van Inlichtingen

Vraag:

Aangezien er een rectificatie heeft plaatsgevonden op vraag 93 dient er ook

een aanpassing te komen op vraag 94.

Antwoord:

Het aantal keer dat er een perscontainer per jaar wordt afgevoerd is 132 maal (o.b.v. de gegevens uit 2022).

Percelen: P1 Bedrijfsafval (Hoofdperceel)
P2 Chemisch en gevaarlijk afval

Beantwoord op: 03-05-2023

Label: Inhoud